
DAROVACÍ SMLOUVA 
 

uzavřená ve smyslu § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku   

 

 

 

 

Smluvní strany 

 

 

dárce: 

      Nadační  fond ZŠ Povážská 

Nad Školou 560 

386 01  Strakonice  

IČ: 281 406 99  

      zastoupený předsedkyní správní rady  

      Mgr. Zdeňkou Pletkovou 

      (dále jen dárce)  

    

a  

 

obdarovaný: 

Základní škola Povážská Strakonice 

Sídlo:  Nad Školou 560, 386 01 Strakonice  

IČ:  70876240  

Zastoupená: Mgr. Tomášem Linhartem, ředitelem 

Bankovní spojení:ČSOB a.s., pobočka Strakonice 

Číslo účtu: 168725646/0300 

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích,Odd. 

 

 

 

Smlouva se uzavírá s těmito podstatnými náležitostmi: 

 

 

Článek 1. 

  

Dárce se zavazuje na základě této smlouvy poskytnout obdarovanému: 

Finanční dar ve výši 59 344,33,- Kč (slovy: padesátdevěttisíctřistačtyřicetčtyři,33 haléřů/ 

za podmínek dále stanovených. 

  

 

Článek 2. 

 

Dárce poskytuje finanční dar obdarovanému za účelem jeho využití pro školní účely, které   

využije  obdarovaný v souladu s & 20 odst. 8 zákona č. 586/92 Sb., o dani s příjmů, ve znění 

pozdějších změn a doplňků.  

Dárce se zavazuje, že výše uvedený finanční dar předá obdarovanému nejpozději do 30 dnů 

od podpisu smlouvy.  Částka 59 344,33  Kč bude  poukázána na účet školy vedený u pen. 

ústavu ČSOB,a.s. Strakonice – číslo běžného účtu 168725646/0300.. 

 

 

 



                                                                       Str. 1 

Článek 3. 

 

Obdarovaný se zavazuje, že dar přijme a použije ho na účely uvedené v & 20 odst. 8 zákona 

č. 586/92 Sb., o dani s příjmů, ve znění pozdějších změn a doplňků.  

 

 

 

Článek 4. 

Závěrečná ustanovení. 

 

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

 

Dar  poskytuje  dárce  obdarovanému  dobrovolně. S darem dárce nespojuje žádnou 

protislužbu ze strany obdarovaného.  

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu,z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

 

Smluvní strany se zavazují, že si smlouvu  před  jejím  podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle.    

 

    

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

 

 

Ve Strakonicích dne :                                                Ve Strakonicích dne : 

 

 

 

Dárce:         Obdarovaný: 

 

 

 

 

………………………………………                         ……………………………………. 

      Mgr. Zdeňka Pletková                                                  Mgr. Tomáš  Linhart 

předsedkyně správní rady                                                        ředitel  školy                                     

 

 

 

 

        …………………………………… 

         Mgr. Magdalena Halounová 

         členka správní rady      

        


